
            
                
                                            DĖMESIO:
                                                                nuo 2023-09-04 persikėlėme
                      
                                            - naujas internetinės svetainės adresas - Antakalnio.Lt :)
                     
                

                 
            

        

            
    		
		



Skip to content

    
            
            

            
    
        
                        
                	2024-04-10              18:01
                    


            

                        
                	 
	
	


            

                    

    



            

                        
                        
               
                
                    
                        
                            
                                
                                                                
                                 # Atvirumas ir darnus mokymasis

                                © Gera diena! Užsukite sužinoti tai, ką turėtumėte išmanyti. Atraskite, pažinkite, būkite tikri!

                                

                                                                

                            

                           
                        

                    

                

              

              

          



    
            
              
                
                
                  
                  
                  
                    
                    
                  
                  
                  
                      
                    
                      
  
    
    
      
     


                    

                  

                

                
                
                  	
	Pradžia 
	Istorija
	Atributika
		Uniformos



	WE / NOUS / WIR / МЫ
		Our school
	Notre école
	Unsere Schule
	Наша школа



	Kontaktai
		Registrai
	Patalpų schema






	Apie mus 
	Struktūra
	Darbuotojai
	Specialistų pagalba
		Logopedas
			Darbo laikas
	Informacija



	Psichologas
			Darbo laikas
	Informacija



	Socialinis pedagogas
			Informacija
	Darbo laikas



	Specialusis pedagogas
			Informacija
	Darbo laikas



	Sveikatos priežiūros specialistas
			Informacija
	Darbo laikas






	Vadovai
	Mokiniai ir klasės
	Savivalda
	Nuostatai
	Kontaktai



	Finansai ir ūkis 
	Maitinimas
	Ugdymo patalpų bei sporto aikštyno nuoma
	Finansavimas (sąmatos ir ataskaitos)
		Finansų kontrolės taisyklės
	Vidaus kontrolės politika



	Piniginės rinkliavos bei korupcijos prevencija
		Parama



	Pirkimų taisyklės
		Viešieji pirkimai: komisija, reglamentas, planas



	Registrai



	Paslaugos 
	Ugdymo turinio atnaujinimas
	Pamokų, atostogų bei pusmečio laikotarpiai
	MOKINIAMS
		1-4 klasių pamokų tvarkaraštis ir pamokų laikas
	5-8 klasių pamokų tvarkaraštis ir pamokų laikas
	Pavadavimai
	Ugdymo planas
	Nuotolinis ugdymas
	Konsultacijos 1-8 klasių mokiniams
	Neformalus švietimas
	Ugdymas karjerai
	Visos dienos mokykla



	TĖVELIAMS
		Ugdymo planas
	Teisės ir pareigos
	Specialistų pagalba
			Patarimai



	Mokinių  priėmimo komisija ir grafikas
			Priėmimo tvarka
	Komisijos darbo tvarka



	Maitinimas
	Pavadavimai
	Uniformos
	Visos dienos mokykla



	MUMS VISIEMS
		Maitinimas
			Greitesnis atsiskaitymas ir mažesnės eilės mokiniams!



	Patyčių prevencija
	Krizių valdymo tvarka
	Parama
	Registrai
	Strateginis planas ir ataskaitos
			Veiklos planas ir ataskaitos



	Veiklų kalendorius
	Ugdymo patalpų bei sporto aikštyno nuoma



	Ugdymo planas
		Lankomumo tvarka
	Patyčių prevencija
	El. dienyno nuostatai
	Nuotolinis ugdymas



	Biblioteka
		Aprūpinimo bendrojo ugdymo dalykų vadovėliais ir mokymo priemonėmis, jų komplektavimo, išdavimo, atsiskaitymo tvarka
	Naudojimosi mokyklos biblioteka taisyklės
	1-4 kl. skaitinių sąrašas
	5-8 kl. skaitinių sąrašas
	CD ir DVD sąrašas
	Interneto šaltiniai



	Specialistų pagalba
		Patarimai
	Krizių valdymo tvarka
	Patyčių prevencija






	Teisės aktai 
	Vidaus darbo tvarkos taisyklės
		Darbo apmokėjimo sistema
	Darbuotojų psichologinio saugumo užtikrinimo aprašas
	El. dienyno nuostatai
	Mokinių elgesio taisyklės
	Mokinių senato nuostatai
	Patyčių prevencijos ir intervencijos vykdymo Vilniaus Antakalnio progimnazijoje aprašas
	Krizių valdymo tvarka
	Poveikių priemonių taikymas
	Kolektyvinė sutartis



	Strateginis planas ir ataskaitos
		Veiklos planas ir ataskaitos
	Ugdymo planas



	Vidaus kontrolės politika
		Finansų kontrolės taisyklės



	Pirkimų taisyklės
	Prašymų ir skundų nagrinėjimo ir asmenų aptarnavimo taisyklės
	Naudojimosi mokyklos biblioteka taisyklės
	Nuotolinis ugdymas
	Privatumo politika
	Nuostatai



	Kalendorius
	Kontaktai

              

          

       
    


  

Žymės	Progimnazistai
	Pradinukai
	Tėvai
	Visai bendruomenei
	Mokytojai
	Pagalbos specialistai



           
                                
                    
                         
                            
                                                                    Labai svarbu:
                                                            

                        

                         
                        
                                                                                        
                                        „Soft Skills School” užsiėmimai 7-8 klasių mokiniams!
                                     
                                                                        
                                        Kviečiame mokinius jungtis į programavimo užsiėmimus, kurie bus organizuojami po pamokų jūsų mokykloje nuo rugsėjo mėnesio!
                                     
                                                                        
                                        Mokslo metų pirmą savaitę vyks klasių fotosesija (ru)gsėjo 4 – 8 dienomis)
                                     
                                                                        
                                        Skaitymo būrelis antrų ir trečių klasių mokiniams!
                                     
                                                                        
                                        Pasiilgome Jūsų. Susitikime su Naujomis Svajonėmis – Rugsėjo 1-ąją – Mokslo ir žinių šventę!
                                     
                                                            

                    

            

            
                    
                    
            
                
                    
                        
                                 
                                         
            
                 
                
                        
                                         
                                            
                            Būreliai (papildomas ugdymas)                        
                                         

                         „Soft Skills School” užsiėmimai 7-8 klasių mokiniams!

                            
        
         
         Rgs 25, 2023
    

                    
            

        

             
            
                 
                
                        
                                         
                                            
                            Būreliai (papildomas ugdymas)                        
                                         

                         Kviečiame mokinius jungtis į programavimo užsiėmimus, kurie bus organizuojami po pamokų jūsų mokykloje nuo rugsėjo mėnesio!

                            
        
         
         Rgs 2, 2023
    

                    
            

        

             
            
                 
                
                        
                                         
                                            
                            Žinios                        
                                         

                         Mokslo metų pirmą savaitę vyks klasių fotosesija (ru)gsėjo 4 – 8 dienomis)

                            
        
         
         Rgs 2, 2023
    

                    
            

        

             
            
                 
                
                        
                                         
                                            
                            Būreliai (papildomas ugdymas)                        
                                         

                         Skaitymo būrelis antrų ir trečių klasių mokiniams!

                            
        
         
         Rgp 31, 2023
    

                    
            

        

             
            
                 
                
                        
                                         
                                            
                            Žinios                        
                                         

                         Pasiilgome Jūsų. Susitikime su Naujomis Svajonėmis – Rugsėjo 1-ąją – Mokslo ir žinių šventę!

                            
        
         
         Rgp 29, 2023
    

                    
            

        

                                

                        
 
                                    
                    
                    	
                            
                               Naujausi                            
                        
	
                            
                                 Populiarūs                            
                        
	
                            
                                 Populiarėjantys                            
                        


                
                    
                        	
                                                                           
                                [image: ]
                            

                                                
                                
                                                   
                                            
                            Būreliai (papildomas ugdymas)                        
                                                                        

                                 
                                    
                                    
                                        
                                        „Soft Skills School” užsiėmimai 7-8 klasių mokiniams!                                        

                                    
                                   
                                

                        

                
	
                                                                           
                                [image: ]
                            

                                                
                                
                                                   
                                            
                            Būreliai (papildomas ugdymas)                        
                                                                        

                                 
                                    
                                    
                                        
                                        Kviečiame mokinius jungtis į programavimo užsiėmimus, kurie bus organizuojami po pamokų jūsų mokykloje nuo rugsėjo mėnesio!                                        

                                    
                                   
                                

                        

                
	
                                                                           
                                [image: ]
                            

                                                
                                
                                                   
                                            
                            Žinios                        
                                                                        

                                 
                                    
                                    
                                        
                                        Mokslo metų pirmą savaitę vyks klasių fotosesija (ru)gsėjo 4 – 8 dienomis)                                        

                                    
                                   
                                

                        

                
	
                                                                           
                                [image: ]
                            

                                                
                                
                                                   
                                            
                            Būreliai (papildomas ugdymas)                        
                                                                        

                                 
                                    
                                    
                                        
                                        Skaitymo būrelis antrų ir trečių klasių mokiniams!                                        

                                    
                                   
                                

                        

                




                    


                    
                        	
                                                                           
                                [image: ]
                            

                                                
                                
                                                   
                                            
                            Svarbu                        
                                                                        

                                 
                                    
                                    
                                        
                                        Dėl mokinių maitinimo ir atsiskaitymo! Kviečiame registruotis bei užsisakyti norimą atsiskaitymo priemonę.                                        

                                    
                                   
                                

                        

                
	
                                                                           
                                [image: ]
                            

                                                
                                
                                                   
                                            
                            Priėmimo naujienos                        
                                                                        

                                 
                                    
                                    
                                        
                                        Mokinių, kviečiamų mokytis 2022-2023 mokslo metais, sąrašai                                        

                                    
                                   
                                

                        

                
	
                                                                           
                                [image: ]
                            

                                                
                                
                                                   
                                            
                            Svarbu                        
                                                                        

                                 
                                    
                                    
                                        
                                        Kviečiame visus (nesvarbu ar registravosi, ar yra persirgę, ar skiepyti) progimanzijos 1-8 klasių mokinius 2021-09-01 atlikti greituosius testus!                                        

                                    
                                   
                                

                        

                
	
                                                                           
                                [image: ]
                            

                                                
                                
                                                   
                                            
                            Svarbu                        
                                                
                            Ugdymas                        
                                                
                            Žinios                        
                                                                        

                                 
                                    
                                    
                                        
                                        Mokinių žiemos atostogų metu organizuojame 1-8 klasių tėvelių ar globėjų (ir mokinių) registraciją į individualius, nuotolinius susitikimus su dalykų mokytojais, pagalbos specialistais ir mokyklos vadovais                                        

                                    
                                   
                                

                        

                




                    


                                            
                            	
                                                                           
                                [image: ]
                            

                                                
                                
                                                   
                                            
                            Būreliai (papildomas ugdymas)                        
                                                                        

                                 
                                    
                                    
                                        
                                        „Soft Skills School” užsiėmimai 7-8 klasių mokiniams!                                        

                                    
                                   
                                

                        

                
	
                                                                           
                                [image: ]
                            

                                                
                                
                                                   
                                            
                            Būreliai (papildomas ugdymas)                        
                                                                        

                                 
                                    
                                    
                                        
                                        Kviečiame mokinius jungtis į programavimo užsiėmimus, kurie bus organizuojami po pamokų jūsų mokykloje nuo rugsėjo mėnesio!                                        

                                    
                                   
                                

                        

                
	
                                                                           
                                [image: ]
                            

                                                
                                
                                                   
                                            
                            Žinios                        
                                                                        

                                 
                                    
                                    
                                        
                                        Mokslo metų pirmą savaitę vyks klasių fotosesija (ru)gsėjo 4 – 8 dienomis)                                        

                                    
                                   
                                

                        

                
	
                                                                           
                                [image: ]
                            

                                                
                                
                                                   
                                            
                            Būreliai (papildomas ugdymas)                        
                                                                        

                                 
                                    
                                    
                                        
                                        Skaitymo būrelis antrų ir trečių klasių mokiniams!                                        

                                    
                                   
                                

                        

                




                        

                    
                

            

                            

                

            

        
        
                
        
            
                
                
                    
                                        
                        

	
		Ugdymo tvarkaraščio

			[image: Ugdymo užsiėmimų pakeitimai]



		
Kategorijos

KategorijosPasirinkite kategoriją
Ant Kalno  (6)
Bibliotekos naujienos  (2)
Būreliai (papildomas ugdymas)  (146)
Inovatyvu  (8)
Išvykos  (127)
Knygos  (5)
Konkursai, varžybos, olimpiados  (211)
Laisvos darbo vietos  (37)
Mokinių patirtys  (18)
Mokinių senatas  (20)
Mokomės mokytis  (4)
Nuotolinis ugdymas  (4)
Pagalba  (38)
Pasiekimai  (135)
Priėmimo naujienos  (27)
Priemonės  (5)
Projektai  (103)
Radijas  (6)
Renginiai  (299)
Savivaldos institucijos  (7)
Socialinės veiklos  (27)
Stovyklos  (32)
Svarbu  (250)
Tyrimai  (50)
Ugdymas  (335)
Žinios  (423)










Nuorodos


		[image: „P. Vileišio“ st. tvarkaraštis ←] „P. Vileišio“ st. tvarkaraštis ←
	[image: „Šilo tiltas“ st. tvarkaraštis ←] „Šilo tiltas“ st. tvarkaraštis ←
	[image: ←] ←
	[image: ←] ←
	[image: ←] ←
	[image: ←] ←
	[image: ←] ←
	[image: ←] ←




Kibernetinė erdvė

			

[image: ] 

 [image: ]









		
Citata


Fantazija svarbesnė už žinojimą.

— Albertas Einšteinas



Kai tenka mokytis namuose…

[image: ]
Metainformacija


			Prisijungti
	Įrašų RSS srautas
	Komentarų RSS srautas
	WordPress.org



		
	


                    
                                                            
                    
    
    
        
        
                            
                                        
                        
                            
                        
 
                    

                                                            
                                             
                                            
                                            
                            Būreliai (papildomas ugdymas)                        
                                                                

                        „Soft Skills School” užsiėmimai 7-8 klasių mokiniams!

                           Rgs 25, 2023
                         Eglė Rimkutė 
                        

                        
                            Labas! mokaisi 7 arba 8 klasėje ir nori išmokti efektyviau bendrauti? sklandžiau dėstyti mintis? spręsti...

                        

                    

                
                            
                                        
                        
                            
                        
 
                    

                                                            
                                             
                                            
                                            
                            Būreliai (papildomas ugdymas)                        
                                                                

                        Kviečiame mokinius jungtis į programavimo užsiėmimus, kurie bus organizuojami po pamokų jūsų mokykloje nuo rugsėjo mėnesio!

                           Rgs 2, 2023
                         Administratorius 
                        

                        
                            Užsiėmimai vyksta 1 kartą per savaitę po 2 akademines valandas. Mokiniai skirstomi grupėmis pagal klases: 1-4 klasės...

                        

                    

                
                            
                                        
                        
                            
                        
 
                    

                                                            
                                             
                                            
                                            
                            Žinios                        
                                                                

                        Mokslo metų pirmą savaitę vyks klasių fotosesija (ru)gsėjo 4 – 8 dienomis)

                           Rgs 2, 2023
                         Administratorius 
                        

                        
                            Vaikų fotostudiją „Foto Angels“ įkūrė tėvai, norintys padėti kitiems tėvams išsaugoti pačius ryškiausius įspūdžius iš...

                        

                    

                
                            
                                        
                        
                            
                        
 
                    

                                                            
                                             
                                            
                                            
                            Būreliai (papildomas ugdymas)                        
                                                                

                        Skaitymo būrelis antrų ir trečių klasių mokiniams!

                           Rgp 31, 2023
                         Eglė Rimkutė 
                        

                        
                            

                        

                    

                
                            
                                        
                        
                            
                        
 
                    

                                                            
                                             
                                            
                                            
                            Žinios                        
                                                                

                        Pasiilgome Jūsų. Susitikime su Naujomis Svajonėmis – Rugsėjo 1-ąją – Mokslo ir žinių šventę!

                           Rgp 29, 2023
                         Administratorius 
                        

                        
                            Laikas Veikla Vieta 9.00-10.00 Mokslo ir žinių šventė „Svajonė“ 1, 5 ir 8 klasėms. Stadione,...

                        

                    

                
                            
                                        
                        
                            
                        
 
                    

                                                            
                                             
                                            
                                            
                            Žinios                        
                                                                

                        INFORMACIJA BŪSIMIEMS PENKTOKAMS BEI JŲ TĖVAMS (GLOBĖJAMS)

                           Rgp 28, 2023
                         Jurgita Paravinskienė 
                        

                        
                            2023-2024 mokslo metais mūsų mokykloje mokysis penki  penktų klasių komplektai. Labai džiaugiamės, kad mūsų mokyklą...

                        

                    

                
                            
                                        
                        
                            
                        
 
                    

                                                            
                                             
                                            
                                            
                            Žinios                        
                                                                

                        INFORMACIJA BŪSIMŲ PIRMOKŲ TĖVAMS

                           Rgp 28, 2023
                         Gražina Sadauskienė 
                        

                        
                            Informuojame, kad Vilniaus Antakalnio progimnazijoje 2023-2024 m. m. sukomplektuotos penkios pirmos klasės. Klasių mokytojai pirmokų...

                        

                    

                
                            
                                        
                        
                            
                        
 
                    

                                                            
                                             
                                            
                                            
                            Žinios                        
                                                                

                        INFORMACIJA BŪSIMŲ PIRMOKŲ TĖVAMS

                           Rgp 24, 2023
                         Gražina Sadauskienė 
                        

                        
                            Informuojame, kad būsimų pirmų klasių tėvų susirinkimai įvyks rugpjūčio 29 d. (antradienį) 17.00 val. Pirmų...

                        

                    

                
                            
                                        
                        
                            
                        
 
                    

                                                            
                                             
                                            
                                            
                            Ugdymas                        
                                                
                            Žinios                        
                                                                

                        Pamokų, atostogų bei pusmečio laikotarpiai

                           Rgp 10, 2023
                         Vilniaus Antakalnio progimnazija 
                        

                        
                            Ugdymo organizavimas 2023–2024 mokslo metų pradžia – 2023 m. rugsėjo 1 d. Ugdymo proceso trukmė...

                        

                    

                
                            
                                        
                        
                            
                        
 
                    

                                                            
                                             
                                            
                                            
                            Būreliai (papildomas ugdymas)                        
                                                                

                        Vilniaus Antakalnio progimnazijoje vaikams  regbio sporto būrelis  labai populiarus ir mėgiamas

                           Rgp 1, 2023
                         Administratorius 
                        

                        
                            Pagrindinė fizinio aktyvumo veikla –  tai geros nuotaikos, tradiciniai, liaudies  ir  komandiniai žaidimai. Visi vaikai, nepriklausomai nuo...

                        

                    

                
                            
                                        
                        
                            
                        
 
                    

                                                            
                                             
                                            
                                            
                            Svarbu                        
                                                
                            Žinios                        
                                                                

                        Aktuali informacija dėl socialinės paramos mokiniams 2023-2024 m. m.

                           Lie 13, 2023
                         Administratorius 
                        

                        
                            Naujiems mokslo metams visi pareiškėjų prašymai dėl socialinės paramos mokiniams gali būti pateikiami šiais būdais:...

                        

                    

                
                            
                                        
                        
                            
                        
 
                    

                                                            
                                             
                                            
                                            
                            Žinios                        
                                                                

                        Su Valstybės – Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo ir Tautiškos giesmės diena!

                           Lie 6, 2023
                         Administratorius 
                        

                        
                            Liepos 6-ąją minima Lietuvos valstybės įkūrėjo kunigaikščio Mindaugo vainikavimo karaliumi šventė – Valstybės diena. Žmonės...

                        

                    

                
                            
                                        
                        
                            
                        
 
                    

                                                            
                                             
                                            
                                            
                            Ugdymas                        
                                                
                            Žinios                        
                                                                

                        Kviečiame susipažinti su būsimųjų pirmokų mokytojomis!

                           Lie 3, 2023
                         Eglė Rimkutė 
                        

                        
                             

                        

                    

                
                            
                                        
                        
                            
                        
 
                    

                                                            
                                             
                                            
                                            
                            Projektai                        
                                                                

                        Progimnazija siekia pratęsti lauko sienos Antakalnio gatvės projektą „Vilniaus atspindžiai“

                           Bir 29, 2023
                         Administratorius 
                        

                        
                            Vilniaus mieste daug tipinių pastatų, ypač statytų sovietmečiu. Dauguma sienų yra vienodos, neturinčios vertingos pridėtinės...

                        

                    

                
                            
                                        
                        
                            
                        
 
                    

                                                            
                                             
                                            
                                            
                            Svarbu                        
                                                
                            Žinios                        
                                                                

                        Parengtas progimnazijos ugdymo plano projektas :)

                           Bir 28, 2023
                         Administratorius 
                        

                        
                            Skelbiame Vilniaus Antakalnio progimnazijos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų (1-4 klasių)  ir pagrindinio (5-8 klasių)...

                        

                    

                
                            
                                        
                        
                            
                        
 
                    

                                                            
                                             
                                            
                                            
                            Svarbu                        
                                                                

                        Kviečiame pasirūpinti progimanzijos uniformomis jau dabar!

                           Bir 27, 2023
                         Administratorius 
                        

                        
                            Uniformos užsakinėjamos internetu, internetinėje parduotuvėje – www.uniformosinternetu.lt Fizinės parduotuvės nėra, tačiau visus modelius, dydžius galima...

                        

                    

                
                            
                                        
                        
                            
                        
 
                    

                                                            
                                             
                                            
                                            
                            Ugdymas                        
                                                                

                        ,,Aš pasivažinėsiu mokyklos sienomis“

                           Bir 26, 2023
                         Administratorius 
                        

                        
                            Antakalnio progimnazijos  mokiniai mėgsta važinėti dviračiais ir neveltui kasmet turime dviračių žygį. Šiais mokslo metais...

                        

                    

                
                        
                
	
		Navigacija tarp įrašų

		1
2
…
114


	            

        

        
    

    

                    

                    
                                

            
        

        
  
    
      
                    
              
                
                Taip pat skaitykite

              

            

                        
            
                
                    
                    
                      
                                      
                                            
                            Būreliai (papildomas ugdymas)                        
                                                              

                        „Soft Skills School” užsiėmimai 7-8 klasių mokiniams! 

                          
        
         
         Rgs 25, 2023
    

                        

                    
                

            

            
                     
            
                
                    
                    
                      
                                      
                                            
                            Būreliai (papildomas ugdymas)                        
                                                              

                        Kviečiame mokinius jungtis į programavimo užsiėmimus, kurie bus organizuojami po pamokų jūsų mokykloje nuo rugsėjo mėnesio! 

                          
        
         
         Rgs 2, 2023
    

                        

                    
                

            

            
                     
            
                
                    
                    
                      
                                      
                                            
                            Žinios                        
                                                              

                        Mokslo metų pirmą savaitę vyks klasių fotosesija (ru)gsėjo 4 – 8 dienomis) 

                          
        
         
         Rgs 2, 2023
    

                        

                    
                

            

            
                     
            
                
                    
                    
                      
                                      
                                            
                            Būreliai (papildomas ugdymas)                        
                                                              

                        Skaitymo būrelis antrų ir trečių klasių mokiniams! 

                          
        
         
         Rgp 31, 2023
    

                        

                    
                

            

            
               

    

  

     

        
             
                
                                 
                    
                        
                                      
                        
            
                                            
                                        
                            
                                
                                
                                    
                                                        
                                            
                            Būreliai (papildomas ugdymas)                        
                                                                            

                                    
                                    
                                        „Soft Skills School” užsiėmimai 7-8 klasių mokiniams!
                                    

                                
                            

                                                
                            
                                
                                
                                    
                                                        
                                            
                            Būreliai (papildomas ugdymas)                        
                                                                            

                                    
                                    
                                        Kviečiame mokinius jungtis į programavimo užsiėmimus, kurie bus organizuojami po pamokų jūsų mokykloje nuo rugsėjo mėnesio!
                                    

                                
                            

                                                
                            
                                
                                
                                    
                                                        
                                            
                            Žinios                        
                                                                            

                                    
                                    
                                        Mokslo metų pirmą savaitę vyks klasių fotosesija (ru)gsėjo 4 – 8 dienomis)
                                    

                                
                            

                                                
                            
                                
                                
                                    
                                                        
                                            
                            Būreliai (papildomas ugdymas)                        
                                                                            

                                    
                                    
                                        Skaitymo būrelis antrų ir trečių klasių mokiniams!
                                    

                                
                            

                                                
                            
                                
                                
                                    
                                                        
                                            
                            Žinios                        
                                                                            

                                    
                                    
                                        Pasiilgome Jūsų. Susitikime su Naujomis Svajonėmis – Rugsėjo 1-ąją – Mokslo ir žinių šventę!
                                    

                                
                            

                                                
                            
                                
                                
                                    
                                                        
                                            
                            Žinios                        
                                                                            

                                    
                                    
                                        INFORMACIJA BŪSIMIEMS PENKTOKAMS BEI JŲ TĖVAMS (GLOBĖJAMS)
                                    

                                
                            

                                                
                            
                                
                                
                                    
                                                        
                                            
                            Žinios                        
                                                                            

                                    
                                    
                                        INFORMACIJA BŪSIMŲ PIRMOKŲ TĖVAMS
                                    

                                
                            

                                                
                            
                                
                                
                                    
                                                        
                                            
                            Žinios                        
                                                                            

                                    
                                    
                                        INFORMACIJA BŪSIMŲ PIRMOKŲ TĖVAMS
                                    

                                
                            

                                                
                            
                                
                                
                                    
                                                        
                                            
                            Ugdymas                        
                                                
                            Žinios                        
                                                                            

                                    
                                    
                                        Pamokų, atostogų bei pusmečio laikotarpiai
                                    

                                
                            

                                                
                            
                                
                                
                                    
                                                        
                                            
                            Būreliai (papildomas ugdymas)                        
                                                                            

                                    
                                    
                                        Vilniaus Antakalnio progimnazijoje vaikams  regbio sporto būrelis  labai populiarus ir mėgiamas
                                    

                                
                            

                                                
                            
                                
                                
                                    
                                                        
                                            
                            Svarbu                        
                                                
                            Žinios                        
                                                                            

                                    
                                    
                                        Aktuali informacija dėl socialinės paramos mokiniams 2023-2024 m. m.
                                    

                                
                            

                                                
                            
                                
                                
                                    
                                                        
                                            
                            Žinios                        
                                                                            

                                    
                                    
                                        Su Valstybės – Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo ir Tautiškos giesmės diena!
                                    

                                
                            

                                                
                            
                                
                                
                                    
                                                        
                                            
                            Ugdymas                        
                                                
                            Žinios                        
                                                                            

                                    
                                    
                                        Kviečiame susipažinti su būsimųjų pirmokų mokytojomis!
                                    

                                
                            

                                                
                            
                                
                                
                                    
                                                        
                                            
                            Projektai                        
                                                                            

                                    
                                    
                                        Progimnazija siekia pratęsti lauko sienos Antakalnio gatvės projektą „Vilniaus atspindžiai“
                                    

                                
                            

                                                
                            
                                
                                
                                    
                                                        
                                            
                            Svarbu                        
                                                
                            Žinios                        
                                                                            

                                    
                                    
                                        Parengtas progimnazijos ugdymo plano projektas :)
                                    

                                
                            

                                                
                            
                                
                                
                                    
                                                        
                                            
                            Svarbu                        
                                                                            

                                    
                                    
                                        Kviečiame pasirūpinti progimanzijos uniformomis jau dabar!
                                    

                                
                            

                                                
                            
                                
                                
                                    
                                                        
                                            
                            Ugdymas                        
                                                                            

                                    
                                    
                                        ,,Aš pasivažinėsiu mokyklos sienomis“
                                    

                                
                            

                                             

            


            
                        

                        
                    

                    
                

                                 
                
                
                    
                        

                        
                            
                            
                                                             
                               # Atvirumas ir darnus mokymasis

                              © Gera diena! Užsukite sužinoti tai, ką turėtumėte išmanyti. Atraskite, pažinkite, būkite tikri!

                              

                            


                             
                            
                                
                            	 
	
	




                            

                              
                             
                        

                        
                    

                    
                

                

                
                    
                        
                            
                                2023 © Kopijuoti, cituoti ar kitaip atvaizduoti internetinės svetainės turinį be raštiško mokyklos vadovų sutikimo yra draudžiama. 

[image: Hey.lt - Nemokamas lankytojų skaitliukas]                            





                            
                                	Pradžia 
	Istorija
	Atributika
		Uniformos



	WE / NOUS / WIR / МЫ
		Our school
	Notre école
	Unsere Schule
	Наша школа



	Kontaktai
		Registrai
	Patalpų schema






	Apie mus 
	Struktūra
	Darbuotojai
	Specialistų pagalba
		Logopedas
			Darbo laikas
	Informacija



	Psichologas
			Darbo laikas
	Informacija



	Socialinis pedagogas
			Informacija
	Darbo laikas



	Specialusis pedagogas
			Informacija
	Darbo laikas



	Sveikatos priežiūros specialistas
			Informacija
	Darbo laikas






	Vadovai
	Mokiniai ir klasės
	Savivalda
	Nuostatai
	Kontaktai



	Finansai ir ūkis 
	Maitinimas
	Ugdymo patalpų bei sporto aikštyno nuoma
	Finansavimas (sąmatos ir ataskaitos)
		Finansų kontrolės taisyklės
	Vidaus kontrolės politika



	Piniginės rinkliavos bei korupcijos prevencija
		Parama



	Pirkimų taisyklės
		Viešieji pirkimai: komisija, reglamentas, planas



	Registrai



	Paslaugos 
	Ugdymo turinio atnaujinimas
	Pamokų, atostogų bei pusmečio laikotarpiai
	MOKINIAMS
		1-4 klasių pamokų tvarkaraštis ir pamokų laikas
	5-8 klasių pamokų tvarkaraštis ir pamokų laikas
	Pavadavimai
	Ugdymo planas
	Nuotolinis ugdymas
	Konsultacijos 1-8 klasių mokiniams
	Neformalus švietimas
	Ugdymas karjerai
	Visos dienos mokykla



	TĖVELIAMS
		Ugdymo planas
	Teisės ir pareigos
	Specialistų pagalba
			Patarimai



	Mokinių  priėmimo komisija ir grafikas
			Priėmimo tvarka
	Komisijos darbo tvarka



	Maitinimas
	Pavadavimai
	Uniformos
	Visos dienos mokykla



	MUMS VISIEMS
		Maitinimas
			Greitesnis atsiskaitymas ir mažesnės eilės mokiniams!



	Patyčių prevencija
	Krizių valdymo tvarka
	Parama
	Registrai
	Strateginis planas ir ataskaitos
			Veiklos planas ir ataskaitos



	Veiklų kalendorius
	Ugdymo patalpų bei sporto aikštyno nuoma



	Ugdymo planas
		Lankomumo tvarka
	Patyčių prevencija
	El. dienyno nuostatai
	Nuotolinis ugdymas



	Biblioteka
		Aprūpinimo bendrojo ugdymo dalykų vadovėliais ir mokymo priemonėmis, jų komplektavimo, išdavimo, atsiskaitymo tvarka
	Naudojimosi mokyklos biblioteka taisyklės
	1-4 kl. skaitinių sąrašas
	5-8 kl. skaitinių sąrašas
	CD ir DVD sąrašas
	Interneto šaltiniai



	Specialistų pagalba
		Patarimai
	Krizių valdymo tvarka
	Patyčių prevencija






	Teisės aktai 
	Vidaus darbo tvarkos taisyklės
		Darbo apmokėjimo sistema
	Darbuotojų psichologinio saugumo užtikrinimo aprašas
	El. dienyno nuostatai
	Mokinių elgesio taisyklės
	Mokinių senato nuostatai
	Patyčių prevencijos ir intervencijos vykdymo Vilniaus Antakalnio progimnazijoje aprašas
	Krizių valdymo tvarka
	Poveikių priemonių taikymas
	Kolektyvinė sutartis



	Strateginis planas ir ataskaitos
		Veiklos planas ir ataskaitos
	Ugdymo planas



	Vidaus kontrolės politika
		Finansų kontrolės taisyklės



	Pirkimų taisyklės
	Prašymų ir skundų nagrinėjimo ir asmenų aptarnavimo taisyklės
	Naudojimosi mokyklos biblioteka taisyklės
	Nuotolinis ugdymas
	Privatumo politika
	Nuostatai



	Kalendorius
	Kontaktai

                            

                        

                    

                

            

            
        
        
    

    
    
    
    




        [image: ]

		
			
			
				




